
 
 
 
 

 

Program rozwojowy „Konopnicka – szkołą równych szans” 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

str. 1 

 

ZESPÓŁ SZKÓŁ W PRZYKONIE 
ul. Szkolna 4A, 62-731 Przykona, telefon/fax. 632-791-721 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

 

 

 

na 
 

 

 

Usługa odwozy uczniów po dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych w ramach projektu Program 

rozwojowy Konopnicka – szkołą równych szans Nr POKL.09.01.02.00-30-061/12, 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – 

Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.1. Wyrównywanie 

szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 

systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 

 

 Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 

 

I. Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

Zespół Szkół w Przykonie  

reprezentowany przez Dyrektora Zespołu Szkół w Przykonie Zdzisława Nowaka. 

Adres: ul. Szkolna 4A, 62-731 Przykona, woj. wielkopolskie 

Telefon/fax. 632-791-721 

REGON 311615991 

NIP 668-18-50-339 

Adres strony internetowej: www.przykona.edu.pl 

e-mail: gimprzykona@szkola.wp.pl 

 

 

II. Tryb udzielania zamówienia: 

Do udzielenia przedmiotowego zamówienia publicznego stosuje się przepisy ustawy  

z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.907) oraz ustawy z dnia 

23.04.1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. z 1964 r. Nr 16 poz.93 z późn. zm). Postępowanie prowadzone 

jest zgodnie z art. 39 ww. ustawy, tj. w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

III. Opis przedmiotu zamówienia: 

 

Wspólny słownik zamówień (CPV) 

60130000-8 - usługi w zakresie specjalistycznego transportu osób 

 

http://www.przykona.edu.pl/


 
 
 
 

 

Program rozwojowy „Konopnicka – szkołą równych szans” 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

str. 2 

Przedmiotem zamówienia jest usługa odwozy uczniów po dodatkowych zajęciach pozalekcyjnych 

w ramach projektu Program rozwojowy Konopnicka – szkołą równych szans Nr POKL.09.01.02.00-

30-061/12, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego – Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach. Działanie 9.1. 

Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z 

grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

 

1. Przedmiotem niniejszej umowy jest: 

 wykonywanie odwozu uczniów w poniedziałki (przez 36 tygodni) wraz z opiekunem 

z terenu Zespołu Szkół w Przykonie do miejsca zamieszkania po zakończonych 

zajęciach dodatkowych prowadzonych w ramach programu POKL.09.01.02.00-30-

061/12, trasa przewozu będzie obejmować ok. 50 km dziennie, autobus powinien 

posiadać 50 miejsc siedzących, 

 przewóz uczniów (9 wyjazdów, od października 2013 do grudnia 2014 r.) z terenu 

Zespołu Szkół w Przykonie po zakończonych godzinach lekcyjnych na basen do Turku 

oraz rozwiezienie uczniów po skończonych zajęciach basenowych do miejsca 

zamieszkania, trasa przewozu będzie obejmować 100 km dziennie, autobus powinien 

posiadać 50 miejsc siedzących. 

2. Przewozy będą odbywały się jednym autobusem. 

3. Odwóz uczniów odbywa się w dni nauki szkolnej uczniów. 

4. Wykonawca musi zapewnić uczniom bezpieczny przewóz tzn. odpowiednie warunki 

bezpieczeństwa i higieny. 

5. Zamawiający nie bierze żadnej odpowiedzialności za wypadki i zdarzenia jakiegokolwiek typu, 

w wyniku których nastąpi uszkodzenie ciała, śmierć czy szkoda materialna, spowodowana 

działalnością Wykonawcy. 

6. Opiekę nad uczniami w czasie odwozu zapewnia Zamawiający. 

 

Zadania, o których mowa powyżej będą świadczone nieprzerwanie przez cały okres realizacji projektu.  

 

a) Zamawiający dopuszcza możliwość udzielania zamówień dodatkowych i uzupełniających. 

b) Zamawiający nie przewiduje możliwości złożenia ofert częściowych. 

c) Zamawiający nie przewiduje możliwości złożenia ofert wariantowych. 

d) Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. 

 

IV. Termin wykonania zamówienia: 

Wymagany termin realizacji zamówienia od dnia podpisania umowy do 20 grudnia 2014 r.  

 

V. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych 

warunków: 

W przetargu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy:  

a) spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

b) spełniają wymogi określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  

c) nie podlegają wykluczeniu z postępowania zgodnie z art. 24 ust.1 i 2 w/w ustawy.  

d) spełniają warunki udziału w postępowaniu zgodnie z art. 44 w/w ustawy.  

e) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności.  

f) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie do wykonania zamówienia.  

g) posiadają niezbędny potencjał techniczny do wykonania zamówienia.  

 



 
 
 
 

 

Program rozwojowy „Konopnicka – szkołą równych szans” 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

str. 3 

Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonana będzie w oparciu o oświadczenia 

i dokumenty złożone zgodnie z rozdziałem VI SIWZ według zasady spełnia/nie spełnia warunek. 

Warunek będzie uznany za spełniony jeżeli będzie to wynikać w sposób jednoznaczny z treści 

przedstawionych oświadczeń i dokumentów. 

 

VI. Wymagania dotyczące wadium:  
Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 

VII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:  
 

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego w Zespole Szkół w Przykonie - pokój nr 21 

w terminie do dnia 18. 09. 2013 r. do godz. 10.00.  

Oferty złożone po terminie zostaną zwrócone bez otwierania.  

 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18. 09. 2013 r. o godz. 10.15, w siedzibie Zamawiającego – Zespół 

Szkół w Przykonie, ul. Szkolna 4A, 62-731 Przykona, pokój nr 21/1. 

Otwarcie ofert jest jawne.  

 

3. Wyniki przetargu obowiązują po ich zatwierdzeniu przez Dyrektora Zespołu Szkół w Przykonie. 

 

4. Wyniki przetargu zostaną pisemnie przekazane Wykonawcom uczestniczącym w przetargu, 

zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń 

Zamawiającego.  

 

5. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana w przetargu, zostanie powiadomiony o wyniku 

przetargu oraz o terminie zawarcia umowy. 

 

VIII. Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z 

podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 
  

1. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi kryteriami:  

 

A - cena (koszt) wykonania - 100%  
 

2. Za ofertę najkorzystniejszą uznana zostanie oferta z najniższą ceną.  

 

3. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej.  

 

IX. Termin związania ofertą:  
Okres związania Wykonawcy złożoną ofertą wynosi 30 dni, licząc od upływu terminu składania ofert.  

 

X. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.  

 

XI. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.  

 

XII. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.  

 

XIII. Zamawiający przewiduje możliwość zamówień dodatkowych i uzupełniających.  

 



 
 
 
 

 

Program rozwojowy „Konopnicka – szkołą równych szans” 

współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

str. 4 

XIV. Inne informacje.  
Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania bez podania przyczyny.  

Ogłoszenie o niniejszym zamówieniu opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych  

Nr – 366600-2013  

Osobą uprawnioną do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami jest:  

Zdzisław Nowak - Dyrektor Zespołu Szkół w Przykonie, tel. 632-791-721, w godz. 8.00-14.00. 

 

Projekt Program rozwojowy Konopnicka – szkołą równych szans Nr POKL.09.01.02.00-30-061/12, 

współfinansowany jest przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego – 

Priorytet Program rozwojowy „Konopnicka – szkołą równych szans” współfinansowany ze środków 

Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach. Działanie 9.1. Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej 

jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty. Poddziałanie 9.1.2. Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w 

jakości usług edukacyjnych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


